
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年９月２０日 入札結果２

工事 1
令和５年度　基幹管路耐震化事業
　　　　　県道舗装復旧工事　ＩＣ西工区

駒ヶ根市　北割
　県道駒ヶ岳公園線

県道駒ヶ岳公園線　Ａ＝４５６㎡ 一般競争入札 舗装
工事
№３３

窪田建設㈱ 5100001021138 10,010,000 10,175,000
自　令和５年９月22日

至　令和５年11月30日

工事 2
令和５年度
　市単道路舗装事業　舗装修繕工事

駒ヶ根市　南田市場
　　市道中割経塚線

施工延長　Ｌ＝２０７ｍ
　舗装工　Ａ＝２８７㎡
　撤去工　一式
　道路付属施設工　一式

一般競争入札 舗装
工事
№２２

㈱みずほ 4100001021411 10,032,000 10,065,000
自　令和５年９月22日

至　令和６年１月17日

工事 3

令和４年度（繰越）
　社会資本整備総合交付金
　道路舗装事業　舗装修繕工事

駒ヶ根市　南割
　市道上穂本線

施工延長　Ｌ＝４５ｍ
　　舗装工　Ａ＝２４０㎡
　　撤去工　一式

指名競争入札 舗装
工事
№１６

中澤木材㈱ 2100001021330 4,554,000 4,598,000
自　令和５年９月21日

至　令和６年１月15日

※事後審査型一般競争入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


